▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Tubular Pull
UXBF
可以指定1mm
不可对应 欢迎洽询
UXBF-ES
UXBF-AL

指定范围L4*1（mm）◀4  螺丝附带的服务
螺纹尺寸193-200 201-250 251-300 301-350 351-450 451-550 551-950
UXBF-28-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ● ● M8×16
UXBF-28-＊＊＊-ES ● ● ● ● ● ● ● M8×16
UXBF-28-＊＊＊-BK ● ● ● ● ● ● ● M8×16
＊1：　 指定1mm 的L4尺寸以±0.5或L4尺寸的0.1%中较大的一方为容许偏差。
●● L4以外的尺寸、容许载荷请参阅 标准品 。
铝合金管式拉手
 ■ 标准品 尺寸
型号 A◀1  L4◀2  L B D H h Lf M W W1
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带服务
螺纹尺寸
UXBF-28-192 28 192 198.4 14 25 66 36 15 M8 66 50 1000 346 M8×16
UXBF-28-242 28 242 248.4 14 25 66 36 15 M8 66 50 1000 370 M8×16
UXBF-28-292 28 292 298.4 14 25 66 36 15 M8 66 50 1000 394 M8×16
UXBF-28-342 28 342 348.4 14 25 66 36 15 M8 66 50 1000 418 M8×16
UXBF-28-392 28 392 398.4 14 25 66 36 15 M8 66 50 1000 442 M8×16
UXBF-28-492 28 492 498.4 14 25 66 36 15 M8 66 50 1000 490 M8×16
UXBF-28-592 28 592 598.4 14 25 66 36 15 M8 66 50 1000 538 M8×16
UXBF-28-992 28 992 998.4 14 25 66 36 15 M8 66 50 1000 730 M8×16
单位：mm
＊1：●手用时的容许载荷。